
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 0 1  

на Столичния общински съвет 

 от 23.04.2015 година 

 
За приемане на частична промяна на структурата и общата численост 

на Столична общинска администрация и организационно - щатната 
структура на Район „Илинден” при Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Приема да бъде увеличен с 4 (четири) щатни бройки щатът на 
Дирекция „Транспортна инфраструктура” към направление „Транспорт и 
транспортни комуникации”. 

II. Приема настоящата дирекция „Приходи и администриране на 
местни данъци и такси” към направление „Финанси и стопанска дейност” 
да се раздели на две функционално обособени дирекции с наименования: 

Дирекция „Общински приходи”, с отдели „Методология”, отдел 
„Информационно обезпечаване” и 22-ва отдела: общински приходи - 
„Красно село”, общински приходи - „Възраждане”, общински приходи 
„Оборище”, общински приходи - „Сердика”, общински приходи - 
„Подуяне”, общински приходи - „Слатина”, общински приходи - „Изгрев”, 
общински приходи „Лозенец”, общински приходи „Средец и Триадица”, 
общински приходи - „Красна поляна”, общински приходи - „Илинден”, 
общински приходи - „Надежда и Връбница”, общински приходи - „Искър”, 
общински приходи - „Младост”, общински приходи - „Студентски”, 
общински приходи - „Витоша”, общински приходи - „Овча купел”, 
общински приходи - „Люлин”, общински приходи - „Нови Искър”, 
общински приходи - „Кремиковци”, общински приходи - „Панчарево”, 
общински приходи - „Банкя”. 

• Дирекция „Ревизии и събиране на вземания” с отдел „Събиране на 
вземания” и отдел „Ревизионен контрол”. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



II. 1. Приема да бъде увеличен с 6 (шест) щатни бройки щатът на 
новата Дирекция „Ревизии и събиране на вземания”. 

III. Приема щатната численост на структурното звено СИ „Служител 
по сигурността на информацията” към кмета на Столична община да бъде 
намален с 2 (две) щатни бройки, считано от 15 юни 2015 г. 

IV. Приема щатната численост на отдел „Деловодно обслужване, 
архив и ГРАО” към Дирекция „Информационно обслужване и технологии” 
на направление „Общинска администрация” да бъде увеличен с 2 (две) 
щатни бройки. 

V. Въз основа на т.I, II, III и IV от настоящото решение одобрява 
обща численост и структура на Столична общинска администрация, 
съгласно Приложение № 1 от настоящото решение. 

VI. Приема щатната численост на Дейност 23 239 „Други дейности 
по вътрешна сигурност - Център за видеонаблюдение на общинските 
училища, детски градини и социални домове за деца” към дирекция 
„Сигурност” да бъде увеличен с 6 (шест) щатни бройки и одобрява обща 
численост и структура на Дейност 23 239 „Други дейности по вътрешна 
сигурност - Център за видеонаблюдение на общинските училища, детски 
градини и социални домове за деца”, съгласно Приложение № 2 от 
настоящото решение. 

VII. Приема следните промени в наименованията на звена в 
структурата на Район „Илинден”, както следва: 

• отдел „Финансово счетоводна дейност”; 
• отдел „Правно-нормативно обслужване, човешки ресурси и 

Местната комисия за борба с противообществените прояви на малолетни и 
непълнолетни”. 

VII. 1. Приема да се прехвърли 1 (една) щатна бройка от досегашния 
отдел „ФСДЧР” в отдел „ПНО и МКБППМН”. 

VII.2. Въз основа на т.VII и VII.1 от настоящото решение одобрява 
обща численост и структура на Район „Илинден”, съгласно Приложение  
№ 3 от настоящото решение. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.04.2015 г., Протокол  № 80,  точка 1 от дневния ред, 

по доклад № СО15-9300-122/16.04.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №201
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

